600,00 12.150,00 0% 7.290.000,00Und.ATE01C4S4-041 GEL ANTIBACTERIAL A BASE DE ALCOHOL 
ETILICO GALON X 3750 ML

1 0,00

3.500,00 3.150,00 0% 11.025.000,00Und.ATE01C4S4-035 ALCOHOL ANTISEPTICO BOTELLA X 700 ML2 0,00

1,00 1.236.262,50 0% 1.236.262,50Und.ATE01 SERVICIO DE DISTRIBUCION REGION RESTO DEL 
PAIS

3 0,00

19.551.262,50

DIECINUEVE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS 
PESOS M/CTE CON CINCUENTA CENTAVOS

SUBTOTAL
Valor en Letras

0,00IVA

DESCUENTO

B . OBRERO, CALLE 13 N° 11-67 LOCAL N° 2
TELF.: (5) 580 31 08 / 300 570 60 66

VALLEDUPAR - CESAR 
E-MAIL: FACTURACION@JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

WWW.JMGRUPOEMPRESARIAL.COM